



# STUL:n kesäkokousmatka Nizzaan

Matkapäivät

# STUL:n kesäkokousmatka Nizzaan

## Matkareitti

Nizza  
3 yötä

STUL:n vuoden 2024 kesäkokousmatka suuntautuu Välimeren rannalle Nizzaan, keväisen lämpimään Cote d'Azurin elämää kuhisevaan kaupunkiin. Matkan ohjelmaan sisältyy virallisen osuuden lisäksi mm. retki viinitilalle sekä lauantai-illan juhlava päivällinen.

## Kesäkokousmatka 2.–5.5.2024

Nizzassa meri on sininen, kaupunki aurinkoinen ja kevät mukavan lämmin. Täällä yhdistyvät cityelämä ja rantaloma ranskalaisella charmilla.

Vanhan kaupungin kujilta löydät täysin erilaisen tunnelman kuin Promenade des Anglais-rantakadulta. Nizza on paitsi aurinkoa ja rantaa myös laadukkaita museoita, paikallisia käsitöitä, vanhan kaupungin kujia, mutta toki myös luksusostosmahdollisuuksia ja loistojahteja. Vehreältä Parc du Chateauron kukkulalta avautuvat huikeat näkymät paitsi kaupunkiin myös kauas Välimerelle.

Nizzan kaupunkikuvaa leimaa pitkä palmujen reunustama Promenade des Anglais-rantakatu hotelleineen, kahviloineen ja ravintoloineen. Kadun päässä avautuu portti pieneen, mutta tunnelmalliseen vanhaan kaupunkiin. Nizza on kompaktin kokoinen kaupunki, jonka hahmottaa mukavasti kävellenkin.

# Matkaohjelma

2. – 5.5.2024

ALUSTAVA OHJELMA



## Torstai 2.5.2024

Finnairin lento AY 1601 lähtee Helsinki-Vantaalta klo 08.05 ja Nizzaan saavumme paikallista aikaa klo 10.25.

Lentokentällä on vastassa suomenkielinen opas. Teemme noin 2 tuntia kestävästä kaupunkikiertoajelun, joka päättyy hotellille. Retken aikana ajamme pitkin Promenade des Anglais rantakatua ja ihailemme paitsi sinisenä hohtavaa Välimerä myös upeita vanhoja rakennuksia, joista osa on edelleen yksityiskoteina, osa mm. hotelleina. Näemme pikkuisen Nizzan vanhaa kaupunkia sekä korkean Parc du Chateaux kukkulan, joka on ihastuttava vihreä keidas Nizzan sydämessä. Opas kertoo paitsi Nizzan ja Cote d'Azurin historiasta ja nykypäivästä, myös sen missä tärkeimmät nähtävyydet sijaitsevat ja miten niihin omalla vapaa-ajalla pääsee, sekä antaa hyviä ravintola- sekä shoppailuvinkkejä.

Majoitumme Aston La Scala – hotelliin (★★★★), joka sijaitsee erinomaisella paikalla Nizzan keskustassa, vastapäätä Promenade du Paillotin – puistoa. Hotellista kävelee muutamassa minuutissa vanhaan kaupunkiin, rannalle sekä Nizzan suurimmalle kauppakadulle, Avenue Jean Médecin-kadulle. Kesäaikana avoinna ovat myös kattoterassin mukavuudet: uima-allas (ei lämmitetty), ravintola ja baari (näiden aukeamispäivämäärän määrää kevään sää).

Iltapäivä on vapaata aikaa. Liikkuminen Nizzassa sujuu enimmäkseen kävellen, sillä välimatkat ovat kohtuullisen lyhyet. Kaupungissa on myös hyvin toimiva bussi- ja raitiovaunuliikenne, julkisen liikenteen hinnat ovat hyvin edulliset. Illalla nautimme yhteisen päivällisen.



### Perjantai 3.5.2024

Aamiaisen jälkeen ryhmä jakautuu kahtia: osa lähtee ammattilaisohjelman mukaiselle yritysvierailulle ja seuralaisina matkassa olevat akvarellikurssille ja vierailulle parfymeriaan.

Välimeren ainutlaatuinen valo on inspiroinut ja lumonnut monia maailmankuuluja taiteilijoita kuten Chagall ja Matisse. Osallistujat saavat lehtiön, kynät sekä opastuksen taiteilija-ateljeessa. Kuljeskelemme vanhassa kaupungissa ja haemme inspiraatioita sen okranvärisistä kaupunkipalatsista, värikylläisestä kukkatorista, suihkulähteistä ja pienistä kujista. Luonnokset palaamme viimeistelemään nizzalaisen kuvittaja-piirtäjä-taidemediaattorin ateljeeseen. Taulujen valmistuttua vierailemme vielä Fragonardin parfymerialiikkeessä.

Iltapäivällä kokoonnumme yhteiselle lounaalle ja loppupäivä on omaa, vapaata aikaa.



### Lauantai 4.5.2024

Aamiaisen jälkeen nousemme bussiin ja ajamme n. 45 minuuttia Baous de Saint Jeannetin juurella sijaitsevalle La Domaine des Hautes Collines -viinitilalle. Tila sijaitsee erityisellä terroir-alueella (IGP, maantieteellisesti suojattu merkintä), joka takaa laadukkaan viinin. Tila tuottaa Cuvée Pressoir Romain valko-, puna- ja roséviinejä sekä lisäksi madeira-tyyppisiä vuosikertaviinejä ja makeampaa likööriäistä Le Muscat Doré- viiniä. Tilakierroksen päätteeksi maistiaisissa tarjotaan viittä eri luomuviiniä juuston, leikkeleiden ja leivät kera.

Iltapäivällä palaamme Nizzaan ja meille jää hyvin aikaa valmistautua illan juhla-illalliselle, joka nautitaan upeissa tiloissa, kattauksen kimaltaessa hämärtyvässä Nizzassa. Tarjolla on maistuva menu hyvin viinien kera.



## **Sunnuntai 5.5.2024**

Aamupäivä on vapaata aikaa.

Kokous pidetään tehokkaasti tunnissa klo 11.00 – 12.00 ja hotellista uloskirjautumisen jälkeen nousemme bussiin ja suuntaamme Monacoon.

Tämä 30 000 asukkaan ruhtinaskunta, "Principauté de Monaco" on maailman toiseksi pienin itsenäinen valtio Vatikaanin jälkeen – vaan ei tuntemattomin! Monaco, vuorten ja meren välissä sijaitseva parin neliökilometrin maapalanen, tunnetaan koko maailmassa kasinostaan, formulakisoistaan, verovapaudestaan ja tietenkin Grimaldin hallitsijasuvun värikkästä historiasta ja nykypäivästä.

Käymme Monte Carlossa ja tutustumme sen nähtävyyksiin, nautimme lounaan ja aikaa jää myös omatoimiseen kaupunkiin tutustumiseen ja shoppailuun.

Noin kello 16 lähdemme kohti Nizzan lentokenttää, josta lähdemme Finnairin lennolla AY1604 kotimatalle klo 19.45. Helsinki – Vantaalle saavumme klo 23.55.

# Matkan hinta ja lähtöpäivät

4 päivää alk. /hlo



## Matkapäivät

## Matkan hinta sisältää

- matkaohjelman mukaiset reittilennot turistiluokassa
- lentokenttäkuljetukset kohteessa
- majoitus mainitussa hotellissa jaetuissa kahden hengen huoneissa
- aamiaiset hotellissa (pe-su), lounas perjantaina ja sunnuntaina, päivällinen torstaina sekä juhlaillallinen lauantaina
- ohjelmassa mainitut retket ja kiertokäynnit (osittain eri ohjelma ammattilaisille ja aveceille)
- lento- ja turistiverot
- juomarahat paikallisille oppaille ja bussinkuljettajille
- suomenkielinen opas lentokenttäkuljetuksilla ja retkillä (jos tarvitaan 2 bussia, toisessa englanninkielinen opas)

# Matkan ehdot ja ohjeet

Lisämaksu 1h huoneesta 400 €.

Tarkista passisi/henkilökorttisi voimassaolo ja kunto ja hanki tarvittaessa uusi hyvissä ajoin ennen matkaa. Passin/henkilökortin on oltava voimassa matkan ajan. Lentolippuja varten tarvitsemme matkustajien tarkat henkilötiedot, joiden tulee täsmätä passin/henkilökortin kanssa. Toimita meille värillinen kopio passisi kuvasivusta tai henkilökorttiasi matkavarauksesi yhteydessä tai viimeistään 3 kuukautta ennen matkaa. Mikäli uusit matkustusasiakirjan ennen matkaa, toimita kopio myös uudesta viimeistään 3 kuukautta ennen matkaa. Passikopion/kopion henkilökortista voit lähettää Omaloman kautta tai suojatussa sähköpostissa osoitteeseen passi(at)olympia.fi.

**Maksuehdot:** Ennakkomaksu 400 €/henkilö. Loppumaksu eräännyy 1.3.2024.

**Peruutusehdot:** Matkan erityisluonteen vuoksi noudatetaan poikkeavia peruutusehtoja.

Mikäli matkustaja peruuttaa matkansa

- viimeistään 28.2.2024, pidätetään ennakkomaksu 400 €/henkilö
- 1.–31.3.2024, pidätetään 800 €/henkilö
- 1.4.2024 tai myöhemmin, pidätetään 95% matkan kokonaishinnasta

Tämän matkan hinnoittelu perustuu euroon.

Olympia Kaukomatkatoimisto varaa Yleisten matkapakettiehtojen kohdan 8. mukaisesti oikeuden matkapaketin hinnanmuutokseen verojen ja muiden julkisten maksujen, valuuttakurssien sekä polttoaineiden tai muiden energialähteiden hinnoista aiheutuvien kuljetuskustannusten muutosten nojalla.

Vastuullinen matkanjärjestäjä on Olympia Kaukomatkatoimisto, joka on asettanut vakuuden Suomen Kilpailu- ja Kuluttajavirastoon (KKV).

Matkoja on myynnissä rajoitettu määrä. Tässä ilmoitetut matkan tiedot ja hinta perustuvat tämän päivän tilanteeseen ja voivat muuttua. Matkan ajantasaiset tiedot, hinta ja saatavuus ovat aina saatavissa olympia.fi -verkkopalvelusta tai toimistostamme. Matkan varaushetkellä vallitseva matkan sisältö, hinta ja matkaehdot muodostuvat osaksi matkasopimusta, joten kehotamme tutustumaan niihin huolellisesti. Annamme mielellämme lisätietoja.

Matkaan sovelletaan Yleisiä Matkapakettiehtoja ja Olympian lisä- ja erityisehtoja.